تا پیش از سال ۱۹۹۹ میلادی (۱۳۷۸ هجری شمسی) رتبه تولید علم رشته‌ی غدد درون‌ریز و متابولیسم در ایران در رتبه‌های پایین‌تر از ۸۰ جهانی بوده است؛ برای اولین بار در این سال رتبه ۵۷ را به دست آورده و در فاصله‌ی سال‌های ۲۰۰۳ تا ۲۰۰۵ میلادی (۱۳۸۲ تا ۱۳۸۴ هجری شمسی) از رتبه ۵۰ به رتبه ۲۱ صعود کرده است و در طی ۴ سال گذشته توانسته است رتبه‌های بین ۱۶ تا ۱۸ جهانی را به دست آورد.^۷ جدول ۱ نشان می‌دهد که در سال ۲۰۱۲ (۱۳۹۱ شمسی) بسیاری از کشورهای پیشرفته‌تر جهان مانند کره جنوبی، بلژیک، اتریش، فنلاند، تایوان، یونان، رژیم اشغالگر قدس و نروژ در رشته‌ی غدد درون‌ریز و متابولیسم کمتر از ایران در تولید علم موفق بوده‌اند.

در بین کشورهای منطقه نیز تا پیش از سال ۱۳۷۸ (۱۹۹۹ میلادی) رتبه تولید علم رشته‌ی غدد درون‌ریز و متابولیسم در ایران پایین‌تر از ۸ بود، در این سال به رتبه پنجم رسید و در بین سال‌های ۲۰۰۲ تا ۲۰۰۵ (۱۳۸۲ تا ۱۳۸۴ شمسی) تولید علم این رشته از مقام پنجم به دوم ارتقاء یافت و در ۴ سال گذشته سه سال رتبه اول و یک سال رتبه دوم را کسب کرد. تولید علم اندوکریولوژی در کشور ما توانسته است جای ترکیه و رژیم اشغالگر قدس را در منطقه بگیرد. ترکیه که برای سال‌ها مقام اول و دوم را داشته است، در چهار سال اخیر سه بار دوم و یکسال اول بوده است.